АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРБУНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля 2022 года											 № 1

с. Горбуновка

Об инициативе объединения всех поселений, входящих в состав муниципального района «Нерчинско-Заводский район», в муниципальный округ

В соответствии с Уставом сельского поселения «Горбуновское», и Положением о порядке проведения публичных слушаний в сельском поселении «Горбуновское» по вопросам преобразования сельского поселения «Горбуновское», утвержденным решением Совета сельского поселения  «Горбуновское» от 01.02.2022г №62, постановляю:

1.Поддержать инициативу главы муниципального района «Нерчинско-Заводский район»» об объединении всех поселений, входящих в состав муниципального района «Нерчинско-Заводский район», в муниципальный округ.
2.Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения прилагаемого проекта решения Совета сельского поселения «Горбуновское» по вопросу объединения всех поселений, входящих в состав муниципального района «Нерчинско-Заводский район» в муниципальный округ на «18» февраля 2022 г., с 15:00 до 16:00 ч.
[bookmark: _GoBack]3.Определить место проведения публичных слушаний
по адресу: с. Горбуновка, ул. Центральная д.47 (сельский клуб).
4.Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу заинтересованными лицами вносятся в Совет сельского поселения «Горбуновское»  не позднее, чем за 1 календарный день до даты проведения публичных слушаний.
5.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район»: https://nerzavod.75.ru/ и на стенде «Муниципальный вестник».

Глава сельского поселения
«Горбуновское»										О.С. Фартусова